
Uchwała Nr XXXIV/264//09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 1 O listopada 2009 roku 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Kierownika Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krośnie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 i art. 239 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 
po rozpatrzeniu ponownej skargi Pana Bolesława Drobka, 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Uznaje za bezzasadną skargę Pana Bolesława Drobka z dnia 19 października 2009 roku na 

działalność Kierownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krośnie 

i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr XXXII/261/09 w sprawie skargi na 

działalność Kierownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

; ~.CJ ,;, , .. '·.;. ;,,,„ 

?4/;v·,-. 
' . . 
i •• , ,. „ /. ' . ... : . .. 

. ,.,. ,\ 



Uzasadnienie 

Załącznik 

do uchwały Nr XXXIV/264/09 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia I O listopada 2009 roku 

Rada Powiatu Krośnieńskiego po zapoznaniu się z ponowną skargą Pana Bolesława 

Drobka z dnia 19 października 2009 roku na działalność Kierownika Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krośnie oraz wyjaśnieniami złożonymi przez Panią 

Alicję Buczek - Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krośnie, uznała, 

iż skarżący nie podnosi żadnych nowych okoliczności w sprawie. 

W związku z powyższym Rada Powiatu Krośnieńskiego na podstawie art. 239 Kpa 

podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr X:XXII/261/09 w sprawie skargi na 

działalność Kierownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krośnie. 


